



#FPnyt nr. 7 om test af it, prøveterminsbe- kendtgørelse, booking og udtræk

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige, administrative medarbejdere og IT-ansvarlig

Temaside: Afprøvning af it-hjælpe- midler

Elever, der aflægger prøve på særlige vilkår, skal have afprøvet deres it-hjælpe-
midler før prøven. Hvis det ikke virker, får eleven en dårlig oplevelse ved prøven.
Det er skolens ansvar at afprøve elevens it-hjælpe-
midler. Se hvordan på uvm.dk/test-it, heller nu end i april.

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige og administrative medarbejdere

Prøveterminsbekendtgørelsen for 2017/18 er i høring

Vi forventer, at prøveterminsbekendtgørelsen træder i kraft den 15. februar,
og den vil herefter være i prøvemappen www.uvm.dk/fp under **Regler og
orienteringer**.

I kan finde mere information på www.uvm.dk/fp under aktuelt.

FP9 og FP10. Den prøveansvarlige og skolens IT-ansvarlige

Booking til de digitale selvrettende prøver

Booking åbner den 10. februar kl. 6 på testogprøver.dk. Booking foregår som
sidste år. Alle skoler med elever, der skal til prøve i FP9 Matematik uden hjælpe-
midler eller FP9 Biologi, Geografi og Fysik/kemi (udtræk), skal booke tid, da det
er obligatorisk at afvikle disse prøver som digitale selvrettende prøver.

Skoler, der har tilmeldt elever til de digitale selvrettende prøver i FP9 Dansk,
retskrivning, FP9 Dansk, læsning, FP10 Dansk, skriftlig fremstilling delprøve A,
skal booke tid til disse elever.

Booking til generalprøven den 22. marts åbner også 10. februar.

FP9. Den prøveansvarlige, faglærere og skolens IT-ansvarlige

Udtræk og mundtlig beskikket censur

Den 10. februar modtager I en mail om, hvilke prøver der er udtrukket til sko-
lens klasser eller hold til prøverne i maj og juni 2017. Oplysninger om udtrækket
er fortrolige indtil 24. april. Senest den 28. februar modtager I en mail om,
hvorvidt skolen er tildelt en mundtlig beskikket censor eller ej.

Hvis skolen ikke modtager en mail, skal I kontakte os på censor@stukuvm.dk.

Husk at holde dig orienteret i **Årsplan og frister**.

Årshjulet i februar og marts

Februar 2017

on	1	Frist for tilmelding som privatist til maj-juni prøveterminen 2017.
fr	10	Meddelelse om udtræk .
fr	10	Booking til de digitale selvrettende prøver og generalprøven 22. marts.
ti	28	Meddelelse om mundtlig beskikket censur .

Marts 2017

on	8	Generalprøve i FP9 og FP10 Dansk, skriftlig fremstilling .
on	22	Generalprøve med en digital selvret- tende prøve .
fr	31	Meddelelse om skriftlig beskikket censur .

Fra #FPnyt nr. 6

Generalprøve: opgaver i Dansk, skriftlig fremstilling, tilgås på en hjemmeside

På vej i #FPnyt nr. 8

Alt om generalprøver

Se udsendte orienteringer

Husk **obligatorisk** afvikling af Dansk, skriftlig fremstilling, med adgang til internet. Læs mere på:

uvm.dk/adgangtilinternet